
 

 

 

 
Decreto n. 6799  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Costituzione Sezione di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 2891 del 21.04.1998, con cui è sta to 
costituito il Dipartimento dell’Emergenza e dei 
Trapianti di Organi; 

VISTA la proposta di istituzione della sezione di “ Medicina 
Interna, Allergologia e Immunologia Clinica ”  del 
Dipartimento in parola; 

VISTO il verbale della competente Commissione istru ttoria per 
la costituzione dei Dipartimenti e dei Centri, nell a 
seduta del 21.09.2011; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
18.10.2011; 

VISTA la delibera del Senato Accademico dell’08.11. 2011;  

D E C R E T A  

A far tempo dal presente provvedimento, è istituita  la Sezione di 
“ Medicina Interna, Allergologia e Immunologia Clini ca ”  del 
Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Orga ni (D.E.T.O.). 
 
Bari, lì 21.11.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


